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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

۲ طرح اشتغال‌زایی مشارکتی روستایی  اجرای  
درمیان مصوب شد.

فرماندار درمیان در نشست کارگروه رفع موانع تولید 
شهرستان اظهار کرد: توسعه کشت زرشک به عنوان 
شاخص ترین محصول باغی منطقه موجب شده است 
این محصول جایگاه ویژه ای در میان محصولات 
کشاورزی به خود اختصاص دهد و نقش بسزایی در 

اقتصاد خانوارهای روستایی شهرستان ایفا کند.
به گفته »بشیری زاده« بر همین اساس اختصاص 

سه  میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی 
برای اجرای این دو طرح مشارکتی به منظور احداث 
کارخانه فراوری و بسته بندی زرشک تصویب شده 
است.وی با بیان این که درمیان دومین شهرستان 
تولید کننده زرشک در استان است افزود: ایجاد 
صنایع تبدیلی و فراوری زرشک در شهرستان نقش 

موثری در رونق اقتصادی درمیان خواهد داشت.
وی توانمندسازی روستاییان، بهبود فضای کسب 
‌وکار روستا و توسعه پایدار روستایی را از مهم ترین 

اهداف طرح های اشتغال‌زایی مشارکتی روستایی 
اعلام کرد.فرماندار درمیان با بیان این که صنعت 
فرش و صنایع دستی از مهم ترین بخش های مولد 
شهرستان درمیان است افزود: تقویت صنایع دستی 
در توانمندسازی و اشتغال زنان روستایی درمیان 

نقش موثری دارد.
به گفته وی این شهرستان در زمینه صنایع دستی از 
توانمندی و ظرفیت بالایی برخوردار است و با توسعه 

آن کمکی به اشتغال و معیشت مرزنشینان می شود.

توسلی- سهم دو درصدی خیلی از معادن طبس برای 
توسعه شهرستان به دلیل واگذاری به بخش خصوصی 
پرداخت نمی شود، بر این اساس باید گفت فرش 
قرمزی که برخی در گذشته برای بخش خصوصی در 

حوزه معادن پهن کردند، اقدامی اشتباه بود.
فرماندار ویژه طبس در جلسه هم‌ اندیشی اعضای 
سابق شوراهای اسلامی شهر اهمیت برنامه ریزی و 
استفاده بهینه از فرصت ها را برای تحقق اهداف مورد 

تاکید قرار داد.
»طلایی‌مقدم« درباره پرداخت سهم دو درصدی 
معادن برای توسعه شهرستان به پیگیری های متعدد 
به منظور تحقق این امر تاکید و به این نکته اشاره 
کرد که این موضوع مربوط به معادن دولتی است 
و دستورالعمل دارد. وی با اشاره به اشتباه بودن 
طرح واگذاری معادن به بخش خصوصی در گذشته 
تصریح کرد: برخی در این شهر برای بخش خصوصی 
فرش قرمز پهن و در گذشته معادن طبس را به بخش 

خصوصی واگذار کردند که اقدامی اشتباه بود چرا 
که خیلی از معادن به دلیل خصوصی بودن حاضر به 

پرداخت این سهم دو درصدی نیستند.
فرماندار در این جلسه همچنین از اختصاص۵۰ 
میلیارد تومان اعتبار در حوزه انتقال خط آب نیروگاه 

حرارتی طبس به میزان ۷۰ کیلومتر خبر داد که پنج 
میلیارد تومان از این رقم پرداخت شده است.

»طلایی مقدم« در بخش دیگری از سخنان خود به 
وضعیت بهداشت و درمان شهرستان اشاره و تصریح 
کرد: در حوزه بهداشت و درمان برخی مسئولان 

طبس  جدید  بیمارستان  افتتاح  دنبال  به  وقت 
رفتند و بیمارستان قدیم را تعطیل و در این زمینه 
برخی تجهیزات را منتقل کردند اما به دنبال ردیف 
استخدامی نبودند و به سرعت بیمارستان قدیم را به 
دانشکده پرستاری تبدیل کردند و با این کار یک گام 

در حوزه بهداشت و درمان به عقب رفتند.
وی همچنین درباره وضعیت مهاجرت به شهرستان 
گفت: شهر ما نباید مهاجرپذیر باشد چرا که معتقدم 
اگر این نیروها در طبس،‌ دیهوک‌ و عشق‌ آباد مستقر 
خواهیم  آسیب  شدت  به  فرهنگی  لحاظ  از  شوند 
دید بنابراین باید در طبس به دنبال اسکان و ایجاد 
شهرک‌هایی برای نیروهای مهاجر باشیم. فرماندار 
ویژه طبس در مورد اهمیت یک ‌صدایی و هم زبانی 
هم افزود بارها امام‌ جمعه فقید طبس بر موضوع 
یکپارچگی تأکید کرد و امروز به ‌منظور توسعه طبس 
امام‌ جمعه،‌ فرماندار، شورا و مردم همه باید صدای 

واحدی داشته باشند و به دنبال توسعه باشند. 

مشمولی- معدن قلعه زری باید از بن بست مشکلات 
خارج شود.

فرماندار خوسف در جمع کارگران و خانواده های 
معدن کاران مس قلعه زری با بیان این که بزرگ ترین 
ذخیره طلای استان در معدن شادان خوسف بوده و 
سرمایه گذار این معدن مشغول فعالیت است گفت: با 
این وجود مشکلاتی در زمینه آب و برق در این معدن 

وجود دارد و همه تلاش بر این است هر چه زودتر 
شاهد ایجاد اشتغال در آن باشیم.

معدن  باید  که  این  بر  تاکید  شفیعی« با  »محمد 
قلعه زری از بن بست مشکلات خارج شود در مورد 
مشکلات کارگران این معدن به عنوان بزرگ ترین 
واحد کارگری این شهرستان افزود: کارگران نباید 
دغدغه حقوق، درمان و ... داشته باشند و تامین 

نیازها و دغدغه کارگران وظیفه هر دولتی است.
وی در مورد ظرفیت و قدمت شهرستان خوسف گفت: 
با وجود سابقه تاریخی آن هنوز برخی این شهرستان 
را نمی شناسند و با شوسف اشتباه می گیرند و در 
بحث اعتبارات نیز در رتبه دهم قرار دارد که این 

موضوع نگران کننده است.
وی از گل نرگس، شیر شتر و کانی های فلزی به 

عنوان ظرفیت های مهم شهرستان نام برد و افزود: 
رتبه نخست استان در بحث کانی های معدنی مربوط 
به خوسف است که موضوع »خام فروشی« آن آزار 

دهنده است.
وی در مورد جلگه ماژان شهرستان خوسف که تنها 
بخش پرجمعیت و وسیع استان است یادآور شد: این 
بخش از نعمت گاز طبیعی محروم است که در این 
زمینه رایزنی هایی انجام شده و امید است سریع تر 

به نتیجه برسد.
در پایان مراسم از ۵۰ کارگر معدن مس قلعه زری 

تجلیل شد.

تجلیل از کارگران نمونه سرایان

موسوی- همزمان با گرامی داشت هفته کار و کارگر در مراسم جشنی از  20 کارگر نمونه سرایان تقدیر 
شد. مسئول اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی سرایان در این مراسم با اشاره به شعار امسال و حمایت از 
اشتغال و صیانت از نیروی کار، از توزیع بیش از سه میلیارد تومان تسهیلات خوداشتغالی برای حمایت از 
اشتغال در سال گذشته خبر داد. به گفته »صالحی فر« همچنین در طرح کارا  106 متقاضی به مبلغ 76 
میلیارد تومان به استان معرفی شدند که از این تعداد 17 طرح به بانک های عامل به مبلغ 27 میلیارد تومان 
ارجاع شد. وی یادآور شد: برای احقاق حقوق کارگران 700 جلسه مشاوره بین کارگر و کارفرما برگزار شد 

و30 کارگر نیز از خدمات بیمه بیکاری برخوردار شدند.

اولین یادواره شهدای کارکنان سیمان قاین

حقانی-اولین یادواره شهدای وابسته به کارکنان کارخانه سیمان قاین برگزار شد. فرمانده سپاه 
انصارالرضا)ع( استان در اولین یادواره سردار سرافراز سپاه اسلام شهید برونسی و شهیدان نظر جانی و 
حافظی از شهدای وابسته به کارخانه سیمان قاین گفت: سربلندی امروز سیمان قاین در تولید و اقتصاد 

کشور و منطقه از برکت خون شهیدان والامقام است.
سردار »قاسمی« با بیان این که شهدا صاحبان اصلی انقلاب و سند افتخار نظام اسلامی هستند، افزود: 

کنگره بزرگداشت امیران و سرداران و دو هزار شهید استان با شکوه برگزار خواهد شد.
در این مراسم با اهدای لوح و هدایای معنوی از خانواده شهیدان نظرجانی و حافظی تجلیل شد.

افتتاح 3 طرح حوزه سلامت نهبندان

مرندی-همزمان با هفته سلامت سه طرح با اعتبار ٣۵٠ میلیون تومان در حوزه سلامت نهبندان به بهره 
برداری رسید.به گزارش خبرنگار ما این طرح ها شامل افتتاح مرکز کنترل دوربین های مدار بسته تمام 
مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان با اعتبار هزینه شده 172 میلیون تومان، بهره برداری از خانه بهداشت 
شماره دوی روستای چاهداشی با زیربنای 100 متر مربع و اعتبار 148 میلیون تومان و برخورداری 

جمعیت دو هزار و 192 نفری دو روستا از خدمات آن  است.
همچنین دیروز اولین کلینیک دندان پزشکی روستایی در مرکز خدمات درمانی روستای چاهداشی با 
اعتبار 30 میلیون تومان به بهره برداری رسید که 930 خانوار مناطق مهدی آباد و چاهداشی از مزایای این 
طرح بهره مند می شوند.گفتنی است برای اجرایی شدن این طرح ها 350 میلیون تومان هزینه شده است.

تیم پزشکی از 17 اردیبهشت در خوسف 

12 نفر از متخصصان و فوق تخصصان در قالب یک تیم پزشکی قلب و عروق، زنان و زایمان، پوست، 
آندوسکوپی و گوارش و... با آزمایشگاه سیار و داروخانه رایگان با عنوان برنامه مردم یاری نیروی هوایی 
از بیمارستان بعثت تهران با همکاری پایگاه هوایی شکاری شهید حسینی خور خوسف به درمان مردم 

شهرستان خواهند پرداخت.
به گزارش خبرنگار ما اولین تیم پزشکی فوق تخصصی و کامل چهار روز با برنامه ریزی و معرفی بهورزان 
و پزشکان خانه های بهداشت از  17 اردیبهشت ماه در شهر خوسف، 18 و 19 روستای ماژان و 20 

اردیبهشت نیز در روستای خور فعالیت خواهند داشت ضمن این که نیازی به دفترچه بیمه نیست.

رئیس کمیته امداد دیهوک معرفی شد

استاد- در مراسمی با حضور »سلم آبادی«، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی) ره(، امام جمعه و جمعی 
از مسئولان دیهوک »جلیل میرزایی« به عنوان رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( دیهوک معرفی و از 

خدمات »حسن حلوانی« رئیس قبلی این اداره تجلیل شد.

فرش قرمزی که اشتباه پهن شد 

درآمد معادن خصوصی در خزانه توسعه طبس نمی رود 

زایی مشارکتی برای درمیان  تصویب ۲ طرح اشتغال‌

فرماندار خوسف:

معدن قلعه زری باید از بن بست مشکلات خارج شود


